АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «07» декабря 2015г.

                                                                              № 428
	«О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению главы администрации от 13.07.2011г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства основного состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в приложение № 3 к постановлению главы администрации от 13.07.2011г. № 51 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области», а именно:

1. Исключить из состава комиссии заместителя председателя комиссии Сафронову Елену Сергеевну – начальника отдела по жилищным, социальным и организационным вопросам администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в связи с ее участием в отборе в резерв управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области в соответствии с распоряжением главы администрации от 29.09.2015г. № 92.
2. Включить в состав комиссии заместителя председателя комиссии Блинову Марину Агеевну – заместителя главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области на время проведения отбора в резерв управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области в соответствии с распоряжением главы администрации от 29.09.2015г. № 92.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                                              Симонов А.В.
Разослано: дело, прокуратура, официальный сайт поселения, комиссия по формированию и подготовке управленческих кадров МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
Приложение № 1

к  постановлению от 07.12.2015г. № 428
ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ

в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

Состав комиссии:

Председатель комиссии - Симонов Андрей Викторович, глава администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии – Блинова Марина Агеевна, заместитель главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;

Члены комиссии:

- Шарин Виктор Александрович, депутат МО «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области;

- Зубрийчук Наталья Геннадьевна, ведущий специалист администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
- Лукьянова Ирина Викторовна, начальник отдела бюджетной политики и учета администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.